Edital para download gratuito. Início da sessão: 01 de dezembro de 2025, 
às 09h00min. (Brasília). OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTU-
RA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA. O VA-
LOR ESTIMADO: R$ 2.291.291,40 (dois milhões, duzentos e noventa e 
um mil e duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos). Informa-
ções pelo telefone 069-3448-2361 ou pelo e-mail e site: cpl@ministroan-
dreazza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroandreazza.ro.gov.br/por-
taltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 10 de novembro de 2025.

[...]

encontra instaurada a licitação, do tipo menor preço por item, a ser re-
alizado no site www.licitanet.com.br, local onde se encontra disponível o 
Edital para download gratuito. Início da sessão: 01 de dezembro de 2025, 
às 10h00min. (Brasília). OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO 
HOSPITALAR. O VALOR ESTIMADO: R$: 68.185,20 (Sessenta e oito mil, 
cento e oitenta e cinco reais e vinte centavos). Informações pelo telefone 
069-3448-2361/69-99226-2378  ou pelo e-mail e site: cpl@ministroandre-
azza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroandreazza.ro.gov.br/portal-
transparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 10 de novembro de 2025.

[...]

da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MENOR PREÇO (POR ITEM). Tendo como objeto: Aquisição 
de Materiais de Consumo, Kit de escovação para uso em 
atendimento odontológico na rede municipal de saúde bucal e 
distribuição nas ações do PSE (Programa Saúde na Escola), 
valor estimado: R$ 124.900,00 (cento e vinte e quatro mil e 
novecentos reais). Início da sessão pública virtual será às 
10h00min do dia 26/11/2025 (Horário de Brasília-DF), endereço 
www.licitanet.com.br (LICITANET). Obtenção gratuita do 
edital nos endereços eletrônicos: www.gov.br/pncp, www.
licitanet.com.br, http://www.buritis.ro.gov.br ou diretamente

[...]

do e-mail pregao.cacaulandia@gmail.com, telefone 
69 9274-5854; Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE; data da realização: às 10h00min do 
dia 24 de Novembro de  2025, (Horário de Brasília); va-
lor estimado: R$ 359.520,93 (trezentos e cinquenta e 
nove mil, quinhentos e vinte reais e noventa e três cen-
tavos); Critério de julgamento: menor preço por item; 
modo de disputa: Aberto; exclusivo para ME/EPP: Não.
Cacaulândia/RO, 10 de Novembro de 2025

Adrie Aparecida Biazatti Danieletto
Pregoeira

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL